ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об одобрении продажи
100 процентов доли в уставном капитале ООО "Лермонтовский ГОК"

В соответствии со статьей 29 Устава Приморского края Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить продажу 100 процентов доли в уставном капитале
ООО "Лермонтовский ГОК".
2.Направить настоящее постановление Губернатору Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности